◆来訪ロータリアン（２／４）
　姫　　路Ｒ．Ｃ　空知　顕一会員　　　明　　石Ｒ．Ｃ　井上　雅文会員
　姫　　路Ｒ．Ｃ　永井　敬裕会員　　　明　　石Ｒ．Ｃ　伊藤　慎介会員
　姫 路 南Ｒ．Ｃ　松岡　和治会員　　　明　　石Ｒ．Ｃ　藤本　隆水会員
　姫 路 西Ｒ．Ｃ　前川　韶治会員　　　明　　石Ｒ．Ｃ　河合　宏昭会員
　明　　石Ｒ．Ｃ　室　　兼寛会員　　　高砂青松Ｒ．Ｃ　廣瀬　明正会員
　明　　石Ｒ．Ｃ　成田　良伸会員　　　高砂青松Ｒ．Ｃ　田中　伸明会員
　明　　石Ｒ．Ｃ　西海　正隆会員

◆プログラム予定

レイ・クリンギンスミス
２０１０‐１１年度 国際ロータリー会長

週 報

№２９

クラブ会長方針
　ロータリーの優しさと思いやりを地域へ
　①高砂ロータリークラブの歴史と伝統を学ぼう
　②職業奉仕と親睦の実践
　③友愛奉仕基金の主旨を再確認
　④ロータリー活動を広報し、地域に広めよう

例　　　会　　　記　　　録　（2011．2．5（土））　　通算2，837回

２月１１日（金） ２月１８日（金） ２月２５日（金） ３月４日（金）

休　会
（定款第6条第1節（C）による）

卓話
地区報告　守光隆会員
・脇谷政孝会員
於） 高砂市医師会館

卓話
地区世界社会奉仕
小委員会
秋定　慈登様

東播第２グループＩ．Ｍ．

◆出席報告
　本　日　２月　５日　　会員数４８名　　出席者　　４８名　　出席率１００．００%
　前々回　１月２８日　　会員数４８名　　修正出席者４８名　　出席率１００．００%

◆ＭＡＫＥ－ＵＰ
　井本　雅也会員 地 区 大 会  ３月　８日
　河合　利昭会員 高砂青松Ｒ．Ｃ  ２月　２日
　安藤　公夫会員 ｅ - ＣＬＵＢ  １月２８日
　寺崎　道雄会員 ｅ - ＣＬＵＢ  １月２８日

◆本日のプログラム

２０１０〜２０１１年度　国際ロータリー
 第２６８０地区　東播第２グループＩ．Ｍ．

インターシティ・ミーティング

日　時：平成２３年２月５日（土）
　　　　１４：３０〜　登録・受付

　　　１５：００〜　講演会
　　　１６：４５〜　式典

場　所：加古川プラザホテル２Ｆ
ホスト：加古川ロータリークラブ

プログラム

　　 　１４：３０　登録・講演会受付

講　　演　　会

　　 　１５：００　◦テーマ　「インド～伝統と変革～」
　　　　　　　 　　講師 ............................................在大阪・神戸インド総領事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ヴィカース・スワループ　氏

式　　　　　典

　　　 １６：４５　開   会  ..............................................................司会　Ｉ. Ｍ . ＳＡＡ　高田　勝典

　　　　　　　◦点　鐘 ...........................................東播第２グループガバナー補佐　西尾　　淳
　　　　　　　◦国歌・ロータリーソング斉唱 ............................ ソングリーダー　淺原　重利
　　　　　　　◦開会の挨拶 .............................................................Ｉ . Ｍ . 委員長　長谷川昌美
　　　　　　　◦歓迎の言葉 ......................................................ホストクラブ会長　森田　　孝
　　　　　　　◦来賓紹介 .................................... 東播第２グループガバナー補佐　西尾　　淳

　　　　　　　◦ガバナー祝辞 .............................................第２６８０地区ガバナー　柴田　整宏
　　　　　　　◦来賓祝辞 ....................................... 第２６８０地区ガバナーエレクト　久野　　薫
　　　　　　　◦ガバナー補佐挨拶 .........................東播第２グループガバナー補佐　西尾　　淳

　　　　　　　◦点　    鐘 .......................................東播第２グループガバナー補佐　西尾　　淳

懇　　親　　会

　　　　　　１７：１５　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 司会　保地　富夫
 　　　　　　　◦開宴の言葉 ........................................................ホストクラブ会長　森田　　孝
 　　　　　　　◦乾杯 ....................................................................... パストガバナー　神木　　董
 　　　　　　　◦アトラクション
　　　　　　　◦次期ガバナー補佐挨拶 ........................................加古川中央Ｒ．Ｃ　大庫　俊介
 　　　　　　　◦閉宴の言葉 ..........................................................Ｉ . Ｍ . 副委員長　渡辺　昭義
 　　　　　　　◦「手に手つないで」

◎登録・講演会受付

◎講演会
　テーマ「インド〜伝統と変革〜」

　◦講師のご紹介

　　ヴィカース・スワループ氏
　　在大阪・神戸インド総領事

　　　１９６１年６月２３日生まれ
　　　１９８４年　　　　　アラハバード大学卒業
　　　１９８６年　　　　　インド外務省入省
　　　１９８７−１９９０年　在トルコインド大使館　三等書記官、二等書記官
　　　１９９０−１９９３年　インド外務省（ニューデリー）アフリカ担当課長、米州担当課長
　　　１９９３−１９９７年　在米インド大使館（ワシントンＤＣ）一等書記官
　　　　　　　　　　　　及び大使特別補佐官
　　　１９９７−２０００年　在エチオピアインド大使館（アディスアベベ）大使代理及参事官
　　　２０００−２００３年　駐英インド高等弁務官事務所（ロンドン）参事官（政治部門）
　　　２００３−２００６年　インド外務省（ニューデリー）外務大臣室部長
　　　　　　　　　　　　パキスタン担当部長、ネパール・ブータン担当部長
　　　２００６−２００９年　駐南アフリカインド高等弁務官事務所　高等弁務次官
　　　２００９年８月　　　在大阪・神戸インド総領事館総領事　現在に至る

◎式　典

国歌・ロータリーソング斉唱
淺原重利　ソングリーダー

歓迎の言葉
森田　孝　ホストクラブ会長

来賓の方々

来賓祝辞
久野　薫　第２６８０地区ガバナーエレクト

開会の挨拶
長谷川昌美　I.M. 委員長

来賓紹介
西尾　淳　東播第２グループガバナー補佐

ガバナー祝辞
柴田整宏　第２６８０地区ガバナー

会　長　信原　智彦　　　　　　幹　事　脇谷　政孝　　　　　　雑誌会報委員長　大久保義郎
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ   　     http://www.winwin.ne.jp/~takasago_rc/

◎懇親会

乾杯　神木　董　パストガバナー

次期ガバナー補佐挨拶
大庫俊介　加古川中央Ｒ．Ｃ

閉宴の言葉
渡辺昭義　I．M．副委員長